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■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 229,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

22,99

■ deo spray
150 ml

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,49 zł / 19,38 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■  boss MEN LAVENDER 
EDP 50 ml, 100 ml

■  boss the scent
EDP 30 ml, 50 ml

HITY CENOWE

-15% -15% 

■ Vinyl Ink pomadki 
do ust 4,2 ml
100 ml = 1116,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,90 zł

46,90

wszystkie 
odcienie

■ Super 
Stay Lumi 
podkłady 30 ml
100 ml = 133,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,90 zł

42,90
37,99

29,00

wszystkie odcienie

wszystkie
rodzaje

5 rodzajów

4 rodzaje

43,90

■ Bio Collagen 
kremy 50 ml | 50+, 
60+ | dzień/noc 
100 ml = 87,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,99 zł

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

19,99

■ SOFT krem 
nawilżający 300 ml   
100 ml = 6,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

■ Bobini 
Baby fun 
2w1 500 ml 
płyn do 
kąpieli 
farbujący 
wodę

■ Bobini 
szampon 
kids 500 ml  
100 ml = 2,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,66 zł/25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ deo roll-on 
women, men 
60 ml
100 ml =  13,82 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

12,99

8,29

wszystkie 
rodzaje

■ Infaillible 
podkłady 30 ml
100 ml = 129,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 133,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

wszystkie 
kolory

39,99

38,90

■ Million lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ Panorama 
tusze 10 ml
100 ml = 429,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 58,90 zł

42,90

■ Paradise BIG 
DEAL tusz 10ml 
100 ml = 419,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

41,90

■  BugatTi women edt 60 ml, men edt 100 ml
100 ml = 94,90 zł / 158,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 129,00 zł

94,90

wszystkie 
rodzaje

22,90

■ Kocie oko różowy
tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 229,00zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ podkład Long 
Cover fluid 30 ml
100 ml = 126,66 zł

■ puder matujący 
z olejkiem 
arganowym 8,8 g
100 ml = 329,55

■  Hokkaido kremy 
50ml 45+,55+,65+ 
dzień/noc | serum
100 ml = 107,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 74,90 zł

53,90

■ Yoskine Mezo Peptydy 
kremy 50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 119,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 74,90 zł

59,99

■ Perfecta Exclusive 
kremy 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 47,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

23,90
18,99

7,99
■  PERFECTA GOLD Q10 kremy 
50 ml 50+,60+,70+ dzien/noc
100 ml = 37,98 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■  CELIA kremy 50 ml 
100 ml = 15,98 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ Expert Wieku kremy do twarzy 
50 ml 40+, 50+, 60+, 70+ 
dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 24,99 zł

24,99

■ deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
sztyft 50 ml
women, 
men
100 ml = 8,66 zł 
100 ml = 25,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje

4 rodzaje

12,99 11,99

■ Neocolagen maska, 
kremy 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 74,90 zł

49,99

■ Maestria Skin 
Matrix kremy do twarzy 
50 ml 50+, 60+, 70+, 80+ 
| dzień/noc
100 ml = 149,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 92,50 zł

74,90

■  Hialuronowy 
Mikrozastrzyk kremy 50 ml 
50+, 60+, 70+ | 
dzień/noc | serum 30 ml | 
oko 15 ml
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

21,90 21,90 

■  Bielenda V MODELIST  
kremy 50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Color Naturals 
farby do włosów 
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

43,90

N
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29,99

19,99

■ krem 
opalizujący 
50 ml 
100 ml = 39,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni  przed obniżką 29,99 zł

■ Aktywatory do twarzy
- retinol 30 ml
- olej arganowy 30 ml
- komórki macierzyste 30ml
- peptydy 30 ml
100 ml = 99,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  przed obniżką 42,99 zł 35,99

■  Aloe Organic
kremy 50 ml, 
dzień/noc
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni  przed obniżką 49,99 zł

9,99



■ Olia farby 
do włosów 
1 szt =  25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 25,99 zł

25,99
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■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

4 rodzaje

12,99

■ płatki 
kosmetyczne 
a-120
1szt = 0,05
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Feminost 
sensitive  
wkładki 
urologiczne 
a-24/a-28
1szt = 0,48 zł / 0,41 zł

4,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier 
300 ml, pianka 
250 ml do włosów
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

■  Creme 
Supreme 
farba do włosów
1 szt = 36,90 zł

19,99

36,90

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydła kostka 90 g
100 ml = 2,50 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,99 zł

2,25

■ Palmolive 
żele pod prysznic 
500 ml women, 
men
100 ml = 1,80 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

8,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER 
ACTIVE zawieszka 
do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99  zł

■ Kret 
kostka do 
spłuczki a-2
1 szt = 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99  zł

12,99

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

wszystkie rodzaje

■ Colgate Total
pasty do zębów 
75 ml
100 ml = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,99

■ FINISH płyny 
do czyszczenia 
zmywarki 250 ml,
100 ml = 5,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ FINISH tabletki do 
zmywarki Quantum 
80 szt Fresh
1 szt = 0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 89,90 zł

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki a-30
1 szt = 1,10 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ FINISH Ultimate 
plus tabletki do 
zmywarki a-12
1 szt = 1,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

14,50

59,99

32,99 15,99

H
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T 
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3 rodzaje

17,99

■ Micelarny płyn do 
płukania jamy ustnej
100 ml = 3,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 25,90 zł

■ Taft
lakiery 250 ml, 
pianki do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette farby do 
włosów, szampony 
koloryzujące
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99

■ szampony i odżyw-
ki do włosów women 
400 ml, men 500 ml, 
100 ml =  4,25 zł / 3,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żele
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

■  Lacalut Aktiv
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasty do zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

12,99

■ EVA sól do 
stóp z moczni-
kiem 400g
100 g = 2,73 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 
16,99 zł

■ EVA balsam 
do stóp potliwe 
stopy 75 ml
100 ml = 10,00 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 12,99 zł

10,90

7,50

■ Bella Intima Extra 
Long wkładki 
a-36/a-40
1 szt = 0,28 zł / 0,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

9,99

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Vanish odpla-
miacze w płynie 
1l kolor, biel
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

6,79

■ Ajax 
płyny uniwersalne 1l
100 ml = 0,68 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Perwol płyny
do prania 1 l 
100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

19,90

wszystkie rodzaje

■ E płyny do płukania 
tkanin 1,65 l / 1,782 l 
100 ml = 0,79 zł / 0,73 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ E proszek do prania 
kolor / biel 1,5 kg
100 g = 1,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

wszystkie 
rodzaje

12,99

20,90
■ Kret granulki 
do udrażniania 
rur 280 g
100 g = 2,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

7,99

3 rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Apart 
mydło 

w płynie
zapas 900 ml

100 ml = 0,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni przed obniżką 12,99 zł

6,29

■ Bobini 
chusteczki a-60
1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 6,99 zł

4,99

■ DOMESTOS płyny 
do WC 750 ml 
100 ml = 1,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

wszystkie 
rodzaje

7,59

wszystkie 
rodzaje

■ CIF MLECZKA 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99

N
O
W
O
Ś
Ć

12,99

wszystkie 
rodzaje

8,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,99

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

wszystkie kolory

■ Casting kremy 
koloryzujące
1 szt = 27,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

27,90

■ Perlux żelowe 
kapsułki do prania 
uniwersalne, 
kolor a-26 
1 szt = 0,81 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

20,90

■ Mega 
Jumbo 
a-1 ręcznik 
kuchenny
1szt =  10,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

10,90

wszystkie kolory
N
O
W
O
Ś
Ć

■ Sidolux płyny 
do szyb 900 ml
100 ml = 0,89 zł

2 rodzaje 3 rodzaje

7,99 ■ Sidolux MULTISPRAY: 
KUCHNIA, ŁAZIENKA 
500 ml
100 ml = 1,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,29

■ papier 
toaletowy 
MEGA 4 szt
1szt = 3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

11,99 15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

■ papiery toaletowe 
nawilżane a-48
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł 5,49

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje
10,99

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ Dove żele pod 
prysznic 400, 450 
ml women, men
100 ml =  3,50 zł / 3,11 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 19,99  zł

13,99

wszystkie 
rodzaje

11,50
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